

گزارش

وزیر سابق بهداشت و معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت

تجمع بیمه‌ها، نیازمند تصمیم منطقی شخص رئیس جمهور است

● **شرق:** دکتر رضا ملک‌زاده، فوق تخصص بیماری‌های گوارش و کبد، رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های کبد و گوارش دانشگاه علوم پزشکی تهران که از سال ۶۹ تا ۷۲ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور بوده است، درحال حاضر معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را برعهده دارد. او در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان به بیان دیدگاه‌های وزارت بهداشت درباره تجمع بیمه‌ها پرداخته و همچنین وضعیت بیمه‌ها را در زمان وزارت خود بیان کرده است. وی با اشاره به اینکه برای حل مشکلات مردم در حوزه سلامت هیچ راهی جز اصلاح ساختار بیمه‌ها و تجمع آنها وجود ندارد، می‌گوید: در همه دنیا هم همین‌طور است، در کشورهایی که مردم از نظام سلامت راضی هستند، سیستم بیمه یکپارچه، منسجم وتجمع‌شده‌ای وجود دارد که زیر نظر وزارت بهداشت کشور فعالیت می‌کند و خدمات باکیفیت و مناسبی به بیمه‌شدگان ارائه می‌دهد. ما اگر از این تجربه دنیا استفاده نکنیم، نمی‌توانیم در حوزه سلامت و حل مشکلات بهداشت و درمان موفق شویم. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که وقتی شرایط پرداخت حق بیمه‌ها در صندوق‌ها یکسان نیست، چگونه ممکن است این تجمع صورت بگیرد نیز می‌گوید: ساختار خیلی تفاوت ندارد، مثلا تأمین اجتماعی نه بیست‌وهفتم حق بیمه درمان دریافت می‌کند و بیمه‌های دیگر کمی کمتر و بیشتر که این در درازمدت قابل اصلاح است، اما نکته مهم این است که فعلا همه هزینه‌های بخش درمان یک‌کاسه و فقط خرج درمان شود. سازمانی مثل تأمین اجتماعی در صورت تجمع بیمه‌ها مستقل می‌ماند. وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور تأکید می‌کند: زمانی که من در وزارت بهداشت بودم، یکی از آرزوهای وزارت کار این بود که تأمین اجتماعی زیر پوشش این وزارتخانه درآید و ما همیشه مقاومت می‌کردیم. متأسفانه در زمان وزارت دکتر پزشکیان که اکنون خود از منتقدان تجمع بیمه‌ها است، این اتفاق غیرکارشناسی افتاد و سازمانی که بخش مهمی از وظایفش درمان بیمه شده است، از وزارت بهداشت منفک شد. درحالی‌که اگر واقعا پولی که مردم در بخش سلامت می‌پردازند، در همین بخش خرج شود، مشکلی وجود ندارد. مشکل اینجاست که حتی درمان مردم و بیمه‌شدگان و کارگران در جای دیگر خرج می‌شود بدون اینکه خودشان مطلع باشند. وی معتقد است جز این راهی وجود ندارد و می‌افزاید: در وزارت بهداشت بیشتر نگران سلامت کارگران هستیم و خود را متعهد می‌دانیم به این قشر زحمتکش خدمات دهمیم و حتی معاینات بازنشستگان تأمین اجتماعی با حق بیمه‌ای که در طول سالیان پرداخت کرده‌اند، شایسته دریافت خدمات بهتری هستند و باید پوشش بیمه‌ای عمیق‌تری می‌داشتند؛ مگر قبل از این دولت صندوق بیمه بازنشستگان تأمین اجتماعی که طرف قرارداد یکی از بیمه‌های بازرگانی بود در ارتباط با تداوم بیمه تکمیلی بازنشستگان دچار مشکل نشد، یک آدرس بدهید که خانه کار و کارگر و تشکلهایی که امروز وزارت بهداشت را متهم به دست‌اندازی به حقوق کارگران می‌کنند، آن روز برای دفاع از حقوق بازنشستگان چه می‌کردند؟ سه یا چهار سال قبل بازنشستگان تأمین اجتماعی برای دریافت خدمات با بیمه تکمیلی خود دچار بحران شده بودند. بروید این موضوع را بررسی کنید. حرف ما این است که چرا پول حق بیمه درمان کارگران برای سلامت آنها خرج نمی‌شود. ملک‌زاده با مثبت ارزیابی کردن طرح تحول نظام سلامت، تأکید می‌کند: طرح خوبی است و هدش هم این است که هزینه‌ها را کم‌ترشان را از دوش مردم بردارد. یکی از شاخص‌های عدالت در جامعه هم همین است که سلامت تعمیم یابد و هزینه‌های کم‌رشدن درمان موجب فقر و ناداری مردم نشود. در شروع کار این دولت بیش از ۶۰ درصد هزینه‌های درمان بر دوش مردم بود. طرح تحول سلامت می‌توان از رضایت عمومی بیماران ارزیابی کرد، ولی من به شما اطمینان می‌دهم که این طرح اگر دائمی باشد موفق خواهد بود و تا زمانی که نظام بیمه‌ای منسجم وتجمع‌شده نداشته باشیم، امکان‌پذیر نخواهد بود. وی طرح تحول را برای ادامه نیازمند تصمیم‌های بزرگ، جسورانه و حمایت همه‌جانبه دولت برشمرد و گفت: نکته مثبت دوره وزارت من این بود که تأمین اجتماعی زیرمجموعه وزارت بهداشت بود و می‌شد راحت‌تر سیاست‌گذاری کرد، اما نقطه قوت در این دولت این است که آقای دکتر هاشمی با شجاعت و جسارت زیاد باعث شد سلامت اولویت اول دولت شود. در هیچ دولتی در ۳۰ سال اخیر سلامت مردم اولویت دولتها نبوده و به همت دکتر هاشمی این اتفاق افتاده است، چون ایشان شیفته خدمت به مردم است و زندگی قبل از وزارت او هم بیاترکن این ویژگی است و من هم به همین دلیل احساس کردم می‌توانم در بخشی از فعالیت‌ها به ایشان کمک کنم.

هشت روز گذشته است و شرکت‌کنندگان و هیات‌های مذاکره‌کننده کشورهای حاضر در کنفرانس تغییرات آب‌وهوایی پاریس همچنان سخت و پیکرانه مشغول بحث و مذاکره هستند. هم‌زمان در پاریس و در سالن‌های دیگر همین کنفرانس یا دیگر نقاط کره زمین و حتی خارج از جو زمین و از فضا گروه‌های مختلف مشغول سخنرانی، دعا یا ارسال پیام برای به نتیجه‌مطلوب‌رساندن این کنفرانس، که رسیدن به توافقی برای جلوگیری از افزایش بیش‌ازپیش دمای زمین است، هستند. در چنین وضعیتی آخرین روز هفته اول برگزاری این کنفرانس، با خبری نسبتا امیدوارکننده به پایان رسید. خبر این بود که پیش‌نویس توافق‌نامه پاریس که موافقت نسبی حدود ۱۹۰ کشور حاضر کنفرانس را در پی داشت، آماده شد. روز شنبه بود که دو فضانورد حاضر در ایستگاه فضایی، کیلومترها دورتر از زمین برای حاضران در کنفرانس پاریس پیامی فرستادند با این مضمون: «کاش ممکن بود همه شما اینجا می بودید و سیاره زیبای ما زمین، را از این نقطه تماشا می‌کردید، زیبای‌های سیاره ما از این نقطه بسیار بیشتر است، ما امیدوار هستیم یابان این کنفرانس با خبری خوش برای زمین تمام و نتیجه کار به حفظ این سیاره منجر شود».

علاوه بر این دو فضانورد از فاصله چندهزارکیلومتری، با فاصله چند متر آن‌سوتر از رؤسای هیات‌های مذاکره‌کننده، شان پین بازیگر آمریکایی، هم در محل کنفرانس حاضر شده بود تا پیامی مشابه بدهد؛ او هم از مسئولان کشورها خواست برای آینده زمین و آینده کودکانمان تصمیمی تاریخی برای زمین گرفته شود تا امید به آینده برای زندگی روی این سیاره بیشتر شود. روز یکشنبه هم پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان در سخنرانی و دعای یکشنبه خود برای حاضران در میدان سنت پیترو واتیکان برای رسیدن به یک توافق جامع و بزرگ برای نجات زمین در کنفرانس پاریس دعا کرد.

در چنین شرایطی حالا این کنفرانس از امروز وارد هفته دوم و سرنوشت‌ساز برگزاری خود می‌شود و امیدها برای رسیدن به توافق بزرگ برای جلوگیری از افزایش دمای زمین تا پایان قرن حاضر به اندازه یک‌ونیم تا دو درجه سلیسیوس همچنان وجود دارد.

پیش‌نویس و سندی که هفته گذشته در این کنفرانس امضا شد، حدود ۴۰ صفحه دارد که ۱۹ صفحه آن را پیش‌نویس توافق‌نامه به خود اختصاص داده و ۲۱ صفحه دیگر پیش‌نویس تصمیمات دو گروه کاری برای تعهدات کشورهای توسعه‌یافته در بازه زمانی ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ است که برای چه روزگاری باید تعهد بدهند. به عنوان مثال اینکه مشخصا تعهدات بلندپروازانه آنها بتواند راهنمای همکاری کشورهای درحال‌توسعه برای سال‌های پس از ۲۰۲۰ باشد، همچنین اینکه انواع سازوکارها برای تهیه

جامعه

پیش نویس توافق‌نامه کنفرانس تغییرات آب‌وهوایی آماده شد

پیام از فضا، توافق در زمین

مردا محقق. خبرنگار اعزامی «شرق»، به پاریس



دستورالعمل‌ها و نافذشدن این توافق‌نامه را لحاظ کرده باشد. اینها بخشی از نکاتی است که مجید شفیع‌پور، رئیس هیات اعزامی جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات بیست‌ویکمین کنفرانس متعاهدین به کنواسیون تغییرات آب‌وهوایی در پاریس در گفت‌وگو با «شرق» اعلام کرد. طبق گفته شفیع‌پور: «همچنین تصمیماتی برای کاب ۲۱ در زمینه چگونگی عضویت و چگونگی مراحل کاری بعدی در ایس مجموعه ۴۰ صفحه‌ای در قالب پیش‌نویس برای آغاز بحث‌ها در شروع هفته دوم گرفته شده و گفت‌وگوهای مقامات بلندپایه کشورها شامل وزرا و رؤسای هیات‌های مذاکره‌کننده... تهیه شده است که این پیش‌نویس روز شنبه در مراسمی تقدیم ریاست کنفرانس یعنی لوران فابیوس وزیر امورخارجه فرانسه شد و او هم ضمن ترسیم چگونگی دنبال‌کردن ادامه راه اعلام کرد ابتدا با چهار گروه کاری تسهیل‌کننده به شکل یک وزیر از کشورهای توسعه‌یافته و یک وزیر از کشورهای درحال‌توسعه، که چهار گروه موضوعی را هدایت می‌کنند، کار دنبال خواهد شد. این گروه‌های موضوعی با مباحث جدی همچون «قفاوت» بین کشورهای توسعه‌یافته و درحال‌توسعه، گروه کاری دوم که عملا مربوط به تصمیمات بازه زمانی ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ است و یک گروه دیگر هم زمینه اهداف بلندپروازانه و گروه دیگر هم درباره بحث خاص تعدیل و کاهش است که به چه شکلی همه کشورها بتوانند مباحث و اهداف و تعهداتشان را دنبال کنند، خواهد بود.

بر این اساس قرار است آخر هر روز توسط وزیران کشورهای مختلف که نقش ارانه راهنما برای تدوین سند را برعهده دارند، در زمینه نزدیک‌ترکردن دیدگاه‌های کشورهای توسعه‌یافته و درحال‌توسعه اقدام شود. رئیس هیات اعزامی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این سؤال «شرق» که آیا می‌توان امیدوار بود که این پیش‌توافق به توافق‌نامه نهایی و اصلی کنفرانس منجر شود نیز این‌گونه جواب داد: «با توجه به انشقاق‌های شدید بین دو گروه

بررسی خواب جدید آموزش‌وپروش برای علوم انسانی

محدودیت یا ارتقای کیفیت

آموزش‌وپروش پرداخت و با تأکید بر اینکه مدارس فرهنگ یادشده، ربطی به مدارس فرهنگ غیرانتفاعی تحت امر دکتر غلامعلی حدادعادل ندارند، گفت: «ایشان مدارس غیر رطبی به آقای حدادعادل ندارند. این دو مدرسه غیردولتی به نام فرهنگ داشتند و فقط یک تشابه اسمی است، این مدارس منظر ما یک مجموعه مدارس هیأت‌امانی است که خاص روی آموزش علوم انسانی کار می‌کنند». وی در پاسخ به این سؤال که دلیل تخصیص مدارس خاص به آموزش علوم انسانی چیست و آیا دیگر در مدارس عادی علوم انسانی تدریس نمی‌شود، بیان کرد: «مدارس ما و مدارس دولتی ما کار خود را انجام می‌دهند، ما به دلیل اینکه براساس تحول بنیادین آموزش‌وپروش و در راهکار ۱۵ این طرح مکلف به گسترش و تقویت مدارس و مجموعه‌های آموزشی تربیتی خاص علوم انسانی شده‌ایم تصمیم به اجرای این طرح گرفته‌ایم. یعنی ما اگر خواهیم مدارس فرهنگمان را که درحال‌حاضر ۱۲ مدرسه در سطح شهر تهران است، به ۳۶ مدرسه ارتقا دهمیم با هدف اجرای راهکار بسند تحول بنیادین آموزش‌وپروش است. این هم به معنی حذف رشته علوم انسانی از سایر مدارس نیست، یعنی در مدارس نمونه دولتی، شاهد، هیأت‌امانی و تیزهوشان همچنان رشته علوم انسانی خواهیم داشت. در مدارس عادی دولتی ما هم با توجه به تراکم دانش‌آموز همچنان این رشته را خواهیم داشت، اما سعی می‌کنیم با گسترش آن نوع مدارس خاص، راهکار بسند تحول بنیادین را اجرا کنیم». سخنگوی آموزش‌وپروش استان تهران همچنین درباره بحث هدایت تحصیلی دانش‌آموزان نیز خاطرنشان کرد: «امسال بعد از گذشت سال‌های

طولانی بالاخره نظام ۳-۶-۳ در حال اجراست، برای اولین‌بار بعد از سال‌ها. انتخاب رشته یا هدایت تحصیلی دانش‌آموزان در کلاس نهم یعنی پایه سوم دوره متوسطه باید انجام شود و دانش‌آموزان وقتی وارد دوره متوسطه می‌شوند باید در رشته انتخابی‌شان ادامه تحصیل بدهند. در این ماجرا بحث بازار کار بسیار در هدایت تحصیلی اهمیت دارد». وی در پاسخ به این سؤال که آیا انتخاب رشته دختران و پسران با هم متفاوت است نیز گفت: «ما رشته‌های خاصی را در شاخه فنی و کارودانش برای خانم‌ها داریم که از آن برای حضور در زندگی آینده استفاده کنند، اما در مورد هدایت تحصیلی بحث بیشتر این است که همه دانش‌آموزان بتوانند متمركز با شرایطی که دارند به سمت رشته تحصیلی مناسب خود بروند که هم با بازار کار و هم با شرایط خودشان تناسب داشته باشد. این ماجرا پیش از این نیز وجود داشته است، اما در سال جاری به دلیل اینکه مدل ۳-۳-۶ به صورت کامل پیاده شده، بیشتر به آن توجه خواهیم کرد».

همچنین عبدالوحد فیاضی، عضو کمیسیون آموزش‌وجلس شورای اسلامی، درباره این طرح جدید آموزش‌وپروش به «شرق» می‌گوید: «البته این طرحی نیست که کمیسیون آموزش و مجلس بخواهد درباره آن نظر دهد، چون صرف مصاحبه با آقای چهارند ما را به این مسئله می‌رساند و هنوز هیچ مستندی در اختیار ما قرار نرفته است. گویا در کلیت کار بحث علوم انسانی و گسترش آن یکی از مباحث جدی نقشه جامع علمی

کشورهای توسعه‌یافته و درحال‌توسعه، کار بسیار دشوار است. در چنین شرایطی پیش‌بینی اینکه چه نوع سندی از پاریس تهیه و نهایی شود، اصلا امکان‌پذیر نیست و دشوار است بگوییم این توافق‌نامه به چه شکل خواهد بود اما طبیعتا کشور میزبان با هدف دست‌یابی به یک توافق جامع و اثرگذار، پویا و قابل‌اعتبار برای طولانی مدت بحث را دنبال می‌کند اما اینکه چه میزان از این اهداف را بتوان در توافق نهایی لحاظ کرد، باید تا روزهای آینده کنفرانس صبر کرد». در هفته دوم کنفرانس که موعد نقش‌آفرینی اصلی مقامات بلندپایه هر کشور شامل وزرا محیط زیست یا رؤسای هیات‌های شرکت‌کننده در این کنفرانس است، رفته‌رفته سمت و سوی توافق نهایی و مزیت‌ها و کاستی‌های احتمالی آن بیشتر مشخص می‌شود و همچنین احتمال رسیدن به توافق مشخص‌تر خواهد شد.شفیع‌پور به «شرق» گفته: «با آغاز قسمت وزیران یا مقامات بلندپایه کنفرانس، این متن پیش‌نویس توافق‌نامه عملا با نگاهی فراتر از تکالیف خودش قدری گسترده‌تر عمل کرده و به سمنی می‌رود که برای سایر سازمان‌های بین‌المللی دیگر مثل سازمان بین‌المللی هوانسوردی و دریانوردی هم تکالیفی را در ارتباط با صنایع هوایی و کشتیرانی اعم از نفت‌کش‌ها و حمل‌ونقل کالا تعیین خواهد کرد، به صورت مشخص اینکه در بازه زمانی کوتاهی درباره قوه محرکه خود تجدیدنظر جدی کنند، مثلا مقدار بسیار کمتری از سوخت‌های فسیلی استفاده کنند یا کلا آنها را با سوخت‌های دیگر جایگزین کنند. البته لازم به گفتن است که این قضیه با مخالفت‌های کشورهای بسیاری از جمله جمهوری اسلامی روبه‌رو شد و مخالفت‌ها نیز در این زمینه بود که اعلام شد ما در جایگاهی نیستیم که برای همه سازمان‌های بین‌المللی در این حد تعین تکلیف کنیم، در حالی که خودشان حضور ندارند، به همین دلیل این نکات می‌تواند در حد پیشنهاد باشند نه تکالیف. البته و طبیعتا هنوز مذاکرات ادامه دارد و در آستانه ورود وزرا و مقامات بلندپایه برای هفته دوم مباحث گسترده است و زمان زیادی شامل پیش‌نویس توافقات و تصمیمات، اصطلاحا درون گروه‌ش قرار گرفته؛ چون بعضی کشورها با آنها مخالف هستند به همین دلیل کشور فرانسه به عنوان میزبان کنفرانس وظیفه سنگینی را برای رسیدن به توافق برعهده دارد». پیش‌نویس توافق نهایی‌شده در هفته اول کنفرانس پاریس در مجموع شامل شش پایه به این شرح است: تعدیل، سازگاری، تأمین منابع مالی، انتقال و توسعه فناوری، ظرفیت‌سازی و شفافیت در عملکرد و پشتیبانی.

هفته دوم از امروز شروع می‌شود و زمین نبردها از گرمای حاصل از گازهای گلخانه‌ای چشم امید به پاریس دوخته است که آیا عاملان گرمایش زمین برای پایین‌آوردن تب سیاره ما تصمیم بزرگ را خواهند گرفت یا خیر.

به سمت گسترش علوم انسانی رفته است و نخبگان دانش‌آموخته مدرسه‌ها و دانشگاه‌ها در ابتدا رشته علوم انسانی را انتخاب کرده و کسانی که دنیا را مدیریت می‌کنند آنهایی هستند که در رشته علوم انسانی تحصیل کرده‌اند». وی در ادامه می‌افزاید: «نگرش به این موضوع و بحث مدارس فرهنگ، احتمالا از مدارس فرهنگ دکتر حداد عادل و وام گرفته شده؛ همان مدرسه‌ای که انسانی محض است و مسئولان امر شاید خواسته‌اند از آن‌کو بگیرند و این مدرسه‌ها را ایجاد کنند. اصل موضوع بد به نظر نمی‌رسد، اما اینکه چگونه اجرایی شود و چگونه در آن هدایت تحصیلی را انجام بدهند و پراکندگی و تحول در آن به چه صورت است و چه مناطق و چه کسانی جامعه هدف خواهند بود، مباحثی است که باید روی آن کار عمیق و برسی صورت بگیرد».

کشور و سند تحول آموزش‌وپروش است. به‌طورکلی باید بگوییم اگر در این راستا بخواهیم وضعیت رشته علوم انسانی را در کشور ارزیابی کنیم، به این نتیجه می‌رسیم که علوم انسانی مطلوب واقع شده و گرایش به آن‌کو کم شده است. به نظر می‌رسد که علوم انسانی در دنیا و جاهت بیشتر و بالاتری در مقایسه با کشور ما دارد. ما هنوز مرحله ابتدایی پینرفت را پشت سر می‌گذاریم و فکر می‌کنیم علوم حوزه ریاضی، فنی و زیستی ارجح هستند و علوم انسانی بعد از اینها قرار دارد، درحالی‌که جهان

و علوم عمیق و برسی صورت بگیرد».

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	تعداد اقلام	مبلغ ضمانتنامه	حداقل امتیاز کیفی	ساعات بازگشایی پاکت های فنی	برنامه زمانبندی مراحل مناقصات
۱	01-90-9432078\G19	CABLE 600/1000 VOLT	۵	۴۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۵	16/00	الف – آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه / مناقصات از سامانه اینترنتی پالایشگاه: ۱۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم
۲	40-90-9142400506\G19	تاپویرق	۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	16/15	ب آخرین مهلت تحویل دفتر چه تکمیل شده
۳	48-90-9312919\G18	مواد تولید کننده کف آشنشانی	۱	۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	16/30	۳ شماره ۱ بانضمام اسناد مصدق نهیه کی برای اصل مورد نیاز: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه
۴	40-90-9442400730\G/15	BATTERY&BATTERY CHARGER	۱	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	15/30	ج – تاریخ گشایی پاکت (الف و ب) شرکت های تایید شده در ارزیابی فنی: مورع: ۹۴/۱۱/۲۲
۵	40-90-9432800429\G15	DIGITAL CINEMA PROJECTOR	۱۴	۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	15/45	

از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه / مناقصات مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دفترچه شماره دو و معیارهای ارزیابی کیفی) بانضمام سایر اسناد مناقصه (متن قرارداد شامل موافقتنامه شرایط عمومی و خصوصی و شرایط شرکت در مناقصه، فرم تقاضا. PMR و فرم معیارهای ارزیابی فنی)موجود در شبکه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-refir**، پس از دریافت، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز، اسناد مناقصه مربوطه،وفق برنامه زمانبندی فوق به کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.

– محل تشکیل جلسات و بازگشایی پاکات آبادان – ساختمان دفتر مرکزی (جنرال آفیس) – طبقه دوم – سالن جلسات کمیسیون مناقصات

– تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای کیفی مناقصه گران بصورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و... مربوطه بصورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضاء مجاز رسیده و مهر شرکت متقاضی باشد و در پاکت سر بسته الزامی است، در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر، بشرح مندرج در فرمهای مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق الذکر می باشد.

–ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد وسایر اسناد و مدارک در صورت عدم تایید در هر کدام از مراحل مناقصه بصورت سر بسته عودت میگرد.

–پس از ارزیابی کیفی و مشخص شدن لیست کوتاه مناقصه / مناقصات مذکور، به شرکت‌های تایید شده در خصوص ارسال پاکات الف ب ح تا موعدد مقرر در آگهی و اسناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد.

–پیشنهادهای فنی میبایست مطابق با فرم تقاضا (PMR) و برا اساس فرم معیارهای ارزیابی فنی تهیه و ارسال گردد..

–نرخ پیشنهاد کنندگان بایستی مقطوع بوده و شامل کلیه هزینه های مربوطه از جمله مالیات بر ارزش افزوده (بطور مجزا در پیشنهاد مالی درج گردد) و هزینه حمل باشد همچنین در بر که پیشنهاد نرخ مدت اعتبار نرخ (سه ماه)، محل تحویل کالا/پالایشگاه آبادان) و مدت زمان تحویل کالا/با استناد به اسناد مناقصه) درج گردد.

–تاریخ بازگشایی پاکات مالی متعاقبا در جلسه بازگشایی پاکات فنی اعلام خواهد شد و شرکت‌های که پیشنهاد فنی آنها حائز حداقل امتیاز فنی گردد میتواند ۷۲ ساعت قبل از بازگشایی پاکات مالی نسبت به ارسال نرخ اصلاحی اقدام نمایند ضمن اینکه مراتب تایید / عدم تایید از طریق نامبر اطلاع رسانی خواهد شد.

–جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمینه موضوع مناقصات با شماره تلفنهای: ۰۲۳۰۳۹۲۴-۰۶۱ و ۵۳۲۲۹۸۱۵-۰۶۱ تماس حاصل نمائید.

–ضمنا آگهی این شرکت در شبکه اطلاع رسانی شانا به نشانی **www.shana.ir** و همچنین پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-refir** و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی **IETS.MPORG.IR** و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاههای اجرایی **WWW.TENDER.BAZRES.IR** درج و قابل مشاهده میباشد.
شماره مجوز: ۴۶۹۸-۱۳۹۴

نوبت اول چاپ: ۹۴/۹/۱۶

نوبت دوم چاپ:۹۴/۹/۲۲

خبر

قائم‌مقام بزرگ‌ترین شرکت داروهای بیماران دیابتی جهان خبرداد:

تولید داروهای بیماران دیابتی در ایران هم‌تراز با استانداردهای آمریکاوارو

● قائم‌مقام بزرگ‌ترین شرکت داروسازی داروهای بیماران دیابتی جهان از تولید داروی ایرانی هم‌تراز با کیفیت داروهای اروپایی و آمریکایی خبر داد. به گزارش ستاد خبری همایش بین‌المللی راهبری دیابت قائم‌مقام شرکت نوونوردیسک دانمارک اعلام کرد: این شرکت به‌زودی عملیات اجرایی احداث یک کارخانه دارویی با تکنولوژی مدرن را در ایران آغاز می‌کند. «مازیار دوستدار» در حاشیه برگزاری دهمین همایش بین‌المللی راهبری دیابت ایران اظهار کرد: یکی از اهداف این شرکت، ورود مدرن به ایران و ارائه آموزش به ۱۶۰ نفر از متخصصان ایرانی با نظر وزارت بهداشت است. وی افزود: تولیدات این کارخانه از نظر کیفیت مطابق با تولیدات جهانی در دانمارک یا دیگر کشورها خواهد بود. ضمن اینکه متخصصان ایرانی پس از آشناشدن با تکنولوژی‌های مدرن، این مسئله را مدیریت خواهند کرد. دوستدار با بیان اینکه ایران بعد از مصر و پاکستان بیشترین شیوع دیابت را در منطقه دارد، گفت: برای این شرکت اهمیت دارد که طرف قرارداد هم مثل ما فکر کند و برای مبارزه با دیابت با این شرکت همسو و علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری باشد که به‌همین جهت ایران را انتخاب کردیم. وی افزود: این شرکت همکاری‌های خود با ایران را از سال ۱۹۹۸ شروع کرده و سرمایه‌گذاری ما در ایران نشان می‌دهد که همکاری‌های شرکت با ایران بلندمدت خواهد بود. وی درباره اینکه آیا مکان مناسبی برای ایجاد کارخانه در ایران شناسایی شده نیز گفت: تیم‌های کارشناسی و تخصصی ایران و شرکت نوونوردیسک در تلاش برای انتخاب مکانی مناسب هستند و به‌زودی نتایج فعالیت‌های خود را به وزارت بهداشت اعلام خواهند کرد. دوستدار، میزان سرمایه‌گذاری شرکت نوونوردیسک در ایران برای احداث کارخانه را ۷۰ میلیون یورو ذکر کرد و افزود: به‌جز احداث کارخانه، این شرکت سرمایه‌گذاری‌هایی را در رشته‌های مختلف در ایران انجام داده و ادامه خواهد داد. وی ادامه داد: با راه‌اندازی این کارخانه در ایران برای ۱۶۰ نفر اشتغال مستقیم و به‌ازای ایجاد هر شغل مستقیم هفت شغل جانبی با غیرمستقیم نیز ایجاد خواهد شد. قائم‌مقام شرکت نوونوردیسک با بیان اینکه در این کارخانه علاوه بر تولید سه نوع از انسولین‌های مدرن، چندین قلم داروی مرتبط نیز تولید خواهد شد، گفت: هدف از راه‌اندازی این کارخانه در ایران، ابتدا تأمین نیازهای کشور ایران به دلیل آمار شیوع بالای دیابت و در ادامه در صورت لزوم می‌توان به مرحله صادرات نیز وارد شد.دوستدار با اشاره به شرایط جدید اقتصادی ایران در دوران پسا تحریم نیز اظهار کرد: برای ما تغییر دیابت مهم است و از ابتدا هدف شرکت خدمت به بیماران دیابتی بوده است، در زمان قبل از تحریم یا دوران تحریم با ایران همکاری کرده‌ایم و همکاری خود را با ایران ادامه خواهیم داد.

دوستدار گفت: هدف از راه‌اندازی این کارخانه در ایران، ابتدا تأمین نیازهای کشور ایران به دلیل آمار شیوع بالای دیابت و در ادامه در صورت لزوم می‌توان به مرحله صادرات نیز وارد شد.دوستدار با اشاره به شرایط جدید اقتصادی ایران در دوران پسا تحریم نیز اظهار کرد: برای ما تغییر دیابت مهم است و از ابتدا هدف شرکت خدمت به بیماران دیابتی بوده است، در زمان قبل از تحریم یا دوران تحریم با ایران همکاری کرده‌ایم و همکاری خود را با ایران ادامه خواهیم داد.

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	تعداد اقلام	مبلغ ضمانتنامه	حداقل امتیاز کیفی	ساعات بازگشایی پاکت های فنی	برنامه زمانبندی مراحل مناقصات
۱	01-90-9432078\G19	CABLE 600/1000 VOLT	۵	۴۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۵	16/00	الف – آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه / مناقصات از سامانه اینترنتی پالایشگاه: ۱۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم
۲	40-90-9142400506\G19	تاپویرق	۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	16/15	ب آخرین مهلت تحویل دفتر چه تکمیل شده
۳	48-90-9312919\G18	مواد تولید کننده کف آشنشانی	۱	۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	16/30	۳ شماره ۱ بانضمام اسناد مصدق نهیه کی برای اصل مورد نیاز: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه
۴	40-90-9442400730\G/15	BATTERY&BATTERY CHARGER	۱	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	15/30	ج – تاریخ گشایی پاکت (الف و ب) شرکت های تایید شده در ارزیابی فنی: مورع: ۹۴/۱۱/۲۲
۵	40-90-9432800429\G15	DIGITAL CINEMA PROJECTOR	۱۴	۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	15/45	

روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان